בס"ד, י' בשבט תשע"ו

20 בינואר 2016

תיק 75115

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

א. עובדות מוסכמות

התובע עוסק במסירת רכבים תמורת תשלום. לצורכי מס וביטוח התובע מגדיר את המסירה הזו כהשאלה, ואת הכסף שמקבל כתמורה להשאלה הוא מגדיר כמתנה (בהמשך נדון בהגדרה ההלכתית של המערכת הזו).

ביום שישי אחד בימי קיץ תשע"ה הנתבע ביקש רכב מהתובע.

ואין סיבה לסטות ממדיניות זו במקרה דנן. התובע שילם את אגרת בית הדין בסך 500 ש"ח במלואה, ולכן על הנתבע לשלם לתובע סך של 250 ש"ח נוספים.
- ד. בסה"כ ישלם הנתבע לתובע 1,190 ש"ח. סכום זה יועבר לתובע תוך 30 יום מיום מתן פסק הדין.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום י' בשבט תשע"ו, 20 בינואר 2016.

בזאת באנו על החתום

הרב בצלאל דניאל

הרב דניאל מן

הרב דורון אלון

אב"ד

עמוד 9 מתוך 9